
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 123.449,01 A ATTIVITA' 155.044,82

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA 7.301,00 P PROGETTI 37.024,05

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 14.756,26 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 100,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

12.997,93 D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 34.200,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 535,33

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 192.704,20 TOTALE 192.704,20

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   108.022,75

   Avanzo non vincolato 15.426,26

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/00 Funzionamento generale 20.491,83 679,31 2.441,29

A01/04 Risorse ex art. 39-bis D.L. 1158/2022 3.192,96 3.192,96

A01/05 PNRR - Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole 7.301,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 12.884,97 11.684,97

A03 DIDATTICA

A03/00 Didattica generale 14.429,40 4.253,14

A03/04 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-126 "Realizzazione di reti locali cablate e wireless - Avviso 20480/2021" 4.330,23 4.330,23

A03/05 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-192 "Digital Board - Avviso 28966/2021" 2.832,74 2.832,74

A03/06 "Spazi e strumenti digitali per le STEM - Avviso n. 10812 del 13 maggio 2021 - CUP J39J21013440001" 807,49 807,49

A03/07 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-82 "Ambienti didattici innovativi per scuola infanzia - Avviso 38007/2022" 75.000,00 75.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 13.115,53 3.115,53

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 658,67 658,67

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 Scuola digitale 5.480,00 800,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 Inclusione 8.741,81 5.595,11

P02/02 Lingue straniere 6.301,25 4.601,25

P02/03 Educazione teatrale e musicale 7.180,99 900,99

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 Certificazioni linguistiche 3.020,00 20,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   108.022,75

   Avanzo non vincolato 15.426,26

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 Partecipazione a reti e iniziative promosse da esterni 1.200,00

P04/02 Attività formative promosse dall'Istituto 3.100,00

P04/03 PNRR - Azione 2.1 Missione 4.1 - Animatori digitali 2.000,00 2.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 100,00

TOTALE: 192.168,87 107.987,42 14.926,26
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/00 Funzionamento generale 20.491,83 20.491,83 20.491,83

A01/04 Risorse ex art. 39-bis D.L. 1158/2022 3.192,96 3.192,96 3.192,96

A01/05 PNRR - Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole 7.301,00 7.301,00 7.301,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 12.884,97 12.884,97 12.884,97

A03 DIDATTICA

A03/00 Didattica generale 14.429,40 14.429,40 14.429,40

A03/04 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-126 "Realizzazione di reti locali cablate e wireless - Avviso 20480/2021" 4.330,23 4.330,23 4.330,23

A03/05 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-192 "Digital Board - Avviso 28966/2021" 2.832,74 2.832,74 2.832,74

A03/06 "Spazi e strumenti digitali per le STEM - Avviso n. 10812 del 13 maggio 2021 - CUP J39J21013440001" 807,49 807,49 807,49

A03/07 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-82 "Ambienti didattici innovativi per scuola infanzia - Avviso 38007/2022" 75.000,00 75.000,00 75.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 13.115,53 13.115,53 13.115,53

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 658,67 658,67 658,67

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 Scuola digitale 5.480,00 5.480,00 5.480,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 Inclusione 8.741,81 8.741,81 8.741,81

P02/02 Lingue straniere 6.301,25 6.301,25 6.301,25

P02/03 Educazione teatrale e musicale 7.180,99 7.180,99 7.180,99

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 Certificazioni linguistiche 3.020,00 3.020,00 3.020,00

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 Partecipazione a reti e iniziative promosse da esterni 1.200,00 1.200,00 1.200,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P04/02 Attività formative promosse dall'Istituto 3.100,00 3.100,00 3.100,00

P04/03 PNRR - Azione 2.1 Missione 4.1 - Animatori digitali 2.000,00 2.000,00 2.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 100,00 100,00 100,00

TOTALE: 192.168,87 192.168,87 192.168,87

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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